

## Pachet 2

I.D.: 50036989

---

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.617,65 RON - 1.617,65 RON

---

Descriere: 1 DOMESTOS 5L FRESH Buc 4 42.02 168.07 2 GEL DEZINFECTANT MAINI Buc 10 84.03 840.34  
3 MANUSI NITRIL Set 5 67.23 336.13 4 CLOR 2L Buc 15 8.40 126.05 5 PROSOP ROLA Buc 5  
29.41 147.06

---